
 

 
Żagań, 18.07.2014r.  

 

 

 

Oznaczenie sprawy: S40/06/2014 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Żaganiu informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w  trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z poliuretanu przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 w Żaganiu” 
jako najkorzystniejszą ofertę wybrano Ofertę nr 2 Agnieszki Świętek działającej w 
imieniu firmy :TRANSKOP BIS sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej Curie 178, 59-300 
Lubin z ceną brutto 390514,22 zł ( trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset 
czternaście złotych i 22/100). Oferta spełnia warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia . Zawiera najniższą cenę, wobec czego 
otrzymała maksymalną liczbę punktów, tj. 100. Cena była jedynym kryterium 
wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 
W przedmiotowym przetargu wpłynęły 3 oferty, tj.:  
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Ilość punktów przyznanych  

w kryterium oceny ofert:  
cena – 100% 

Wartość brutto 

1. 

Solid Stet 

Ul. Łukasińskiego 116 
71-215 Szczecin 

Agata Ziębowicz 

91,24 

 

 

428016,69 

2. 

Transkop Bis sp. z o .o  

ul. M. Skłodowskiej Curie 178 
59-300 Lubin  

Agnieszka Świętek 

 

100 

 

390514,22 

3. 

Anpol PUH Andrzej Sarnecki 
ul. Czapli 18 

72-002 Kościno 

Andrzej Sarnecki 

75,39 518000,00 

       

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4  im. Ofiar Stalagu VIII C                                                              
ul. Wesoła 38                                        
68-100 Żagań 
telefon (0 68) 478 48 85 
tel. kom. 516 134 889 
faks : (068) 478 48 85                                                                 
www.szkolacztery.strefa.pl email: szkolacztery@wp.pl 



  Strona 2  18 lipca 2014 

 
 
Oferta żadnego z wykonawców nie została odrzucona. Również żaden 
wykonawca nie został wykluczony z postępowania o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia publicznego. 

 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego na „Budowę boiska wielofunkcyjnego 
o nawierzchni z poliuretanu przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 w Żaganiu” 
zostanie zawarta z zachowaniem terminów określonych w art. 94 ust.2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 z poźn. zmianami. 
 
 
Otrzymują: 
 
1. a/a  

 
2.. Solid Stet 

ul. Łukasińskiego 116 
71-215 Szczecin 

Agata Ziębowicz 
 

3. Transkop Bis sp. z o .o  

ul. M. Skłodowskiej Curie 178 

59-300 Lubin  
Agnieszka Świętek 

 
4. Anpol PUH Andrzej Sarnecki 

ul. Czapli 18 

72-002 Kościno 

Andrzej Sarnecki 


